Администрация городского округа город Рыбинск

Департамент по физической культуре, спорту и

молодежной политике

ПРИКАЗ

От 09.06.2021 № 03-06/12

Р присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь условиями и требованиями Единой Всероссийской

спортивной классификации на 2018-2021, 2019-2022 годы, утверждённой

результатами выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по

физической культуре, спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201
«0 порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий
спортивных судей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам:

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

1 Гауш Дмитрий Владимирович 2002 Стрельба из лука МУСШОР№ 10

2 Григорьев Михаил Антонович 2004 Легкая атлетика МАУСШОР№2

3 Гурова Полина Денисовна 2006 Стрельба из лука МУСШОР№ 10

4 Комиссаров Дмитрий Олегович 1983 Пулевая стрельба МАУСШОР

«ТЕМП»

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

· Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

1 Громов Андрей Александрович 2006 Пулевая стрельба МАУСШОР

«ТЕМП»

2 Губкина Полина Вадимовна 2008 Танцевальный спорт ТСК « Он и Она»
~

Фамилия, имя Год Вид спорта Спортивная

№ рождения организация

пп

3 Дроздов Егор Андреевич 2007 Пулевая стрельба МАУСШОР

«ТЕМП»

4 Евтюкова Анна Владимировна 2009 Танцевальный спорт ТСК « Оп и Опа»

5 Кошенков Никита Маl<симович 2008 Пулевая стрельба МАУСШОР
«ТЕМП»

6 Лисицьша Мария Андреевна 2009 Танцевальный спорт ТСК « Оп и Опа»
'

7 Медведев Алексей Сергеевич 2008 Танцевальный спорт ТСК « Оп и Опа»

8 Миронов Тимофей Андреевич 2008 Танцевальный спорт ТСК « Оп и Она»

9 Некрасова Мария Романовна 2009 Танцевальный спорт ТСК « Оп и Опа»

10 Непряхина Ксения Вадимовна 2003 Пулевая стрельба МАУСШОР

«ТЕМП»

11 Погодип Евгений Иванович 2009 Полиатлоп МАУСШОР

«ТЕМП»

12 Ратников Максим Евгеньевич 2009 Танцевальный спорт ТСК « Оп и Опа»

13 Тамаев Марк Владимирович 2008 Танцевальный спорт ТСК « Оп и Опа»

,•,

Директор Департамента О.Б. Кондратенко